В Совет Ассоциации
ориентированных на решение
психотерапевтов и практиков
от ____________________________________________
____________________________________________
(Ф.И.О.)

Заявление о вступлении

Прошу принять меня в члены Ассоциации ориентированных на решение психотерапевтов и практиков (АОРПП). С Уставом и Положением о членстве в АОРПП ознакомлен (-на).

	___________________	_________________
	(Подпись)	 (Фамилия, И.О.)

«__» _______________ 20__ г.